
Při registraci a platbě do 16. května 2023 

snížený registrační poplatek 350 Kč
(při platbě na místě 450 Kč)

KAŽDÁ CESTA 
ZAČÍNÁ PRVNÍM 

KROKEM

Registrace

Ubytování

16. – 18. června 2023
Olomouc | Hotel Flora

Krapkova 439/34

Zájemci se registrují na e-mail: sjezd@aamail.cz, předmět zprávy: SJEZD AA 2023. 
Podklady k platbě vám budou následně zaslány.

Hanácké skupiny AA vás srdečně zvou na

XXVI. celostátní setkání
Anonymních alkoholiků

Objednávky ubytování, stravy a dalších služeb přijímá za zvýhodněných podmínek 
přímo Hotel Flora do 16. května 2023 na e-mail: hotelflora@hotelflora.cz nebo 
telefonicky +420 585 422 200. Při komunikaci uveďte heslo SJEZD AA 2023.

Cena za ubytování se snídaní: 
jednolůžkový pokoj 1 400 Kč/noc
dvoulůžkový pokoj 1 800 Kč/noc
parkování osobního auta 100 Kč/noc
poplatek z pobytu 21 Kč/osoba/noc

Srdečně zveme i rodinné příslušníky, příznivce AA a členy ostatních 12krokových programů.

Bližší informace: Jitka F. +420 725 196 571, Míra P. +420 739 053 159




